ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 26.01.2017 № 24/153  «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Киржачский район»

В  соответствии  с Законом Владимирской области от 04.07.2007                    № 78-ОЗ «О соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной  гражданской службы Владимирской области, а также установлении типовых квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы во Владимирской области», Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета Киржачского района Владимирской области от 26.01.2017 № 24/153  «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Киржачский район»»:

1.1. Пункт  2  изложить в следующей редакции:

«2. Установить следующие квалификационные требования к уровню профессионального образования для замещения:

1) высших должностей муниципальной службы обязательно наличие высшего образования не ниже уровня специалитета, магистратуры;
2) главных и ведущих должностей муниципальной службы обязательно наличие высшего образования;

3) старших и младших должностей муниципальной службы обязательно наличие профессионального образования.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Красное знамя».
         Глава Киржачского района                                              А.Н. Доброхотов